در رابطه با فضیلت امام سجاد گمان می‌کنم به همین اندازه اکتفا کنیم. «محمد بن إدريس شافعی» می‌گوید:

«هو أفقه أهل المدينة»

قراءة في المسار الأموي، أبو سفيان - الحكم - مروان - الوليد بن عقبة، من كتاب الغدير للشيخ الأميني، إعداد: مروان خليفات، مؤسسة دائرة معارف الفقه الإسلامي، الناشر: مركز الغدير للدراسات الإسلامية، الطبعة الأولى: 1419 هـ - 1998م؛ ص 134

«مالک بن انس» هم می‌گوید:

« لم يكن في أهل البيت مثله »

سير أعلام النبلاء، اسم المؤلف: محمد بن أحمد بن عثمان بن قايماز الذهبي أبو عبد الله، دار النشر: مؤسسة الرسالة - بيروت - 1413، الطبعة: التاسعة، تحقيق: شعيب الأرنؤوط، محمد نعيم العرقسوسي؛ ج 4، ص 389

«احمد بن حنبل» حديث سلسلة الذهب را می آورد و می نویسد:

« لَوْ قَرَأْتُ هَذَا الْإِسْنَادَ عَلَى مَجْنُونٍ لَبَرِيءٌ مِنْ جَنَّتِهِ »

اگر این سند را کسی بر دیوانه‌ای بخواند، او از دیوانگی نجات پیدا می‌کند.

الصواعق المحرقة، المؤلف: أحمد بن محمد بن علي بن حجر الهيتمي، أبو العباس (المتوفى: 974هـ) المحقق: عبد الرحمن بن عبد الله التركي - كامل محمد الخراط، الناشر: مؤسسة الرسالة - لبنان، الطبعة: الأولى، 1417هـ - 1997م؛ ج 2، ص 595

«ذهبی» حرف‌هایی دارد و افراد دیگری هم حرف‌های زیادی دارند. بنده گمان می‌کنم به همین اندازه اکتفا کنیم.

حرف خیلی زیاد است، ان شاء الله در فرصتی مناسب یا اگر مناسبتی پیش آمد در رابطه با حرف‌های بزرگان اهل سنت نسبت به ائمه اطهار (علیهم السلام) ما حرف برای گفتن زیاد داریم و نظر بزرگان اهل سنت را برای مردم نقل می‌کنیم.